Индивидуальному предпринимателю Воронкову А.В.

от   ___________________________________________

  _____________________________________________

паспорт серия___________ номер _________________

выдан _________________________________________

______________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

на возврат товара.

«_______» _____________________ 20___ года в интернет-магазине «Мой Сундучок»
(www.mysunduchok.ru) был приобретен следующий товар:

№ Наименование товара Размер Кол-во Цена
Руб./шт.

Причина
возврата

Общая стоимость товаров _____________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________ руб.  ________ коп.

Заказ № ________________________________________ от «_______» _________________________ 20________ года.

Прошу принять к возврату вышеперечисленный товар и возвратить сумму в размере:

_________________________________руб. ______ коп. ( __________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________ )

Прошу перевести указанную сумму по следующим реквизитам:
Номер банковской карты ____________________________________________________________
ФИО владельца счета _______________________________________________________________
Наименование банка _____________________________________ БИК ______________________
ИНН Банка _________________________Кор.счет ________________________________________
Расчетный счет ____________________________________________________________________

На момент составления данного заявления я уведомлен, что в случае возврата товара

надлежащего качества стоимость пересылки товара не будет мне компенсирована.

Достоверность предоставленных данных (ФИО, адрес, паспортные данные) подтверждаю.

«_____» ____________________ 20____ года.            _______________________ / _____________

Настоящим в соответствии с ч.2 ст.158 ГК РФ я даю ИП Воронков А.В., ИНН 772972524123 предварительное согласие на обработку и

использование моих персональных данных, согласно ст. 3 ФЗ «О персональных данных» от 07.06.2006, без ограничения срока

действия. Согласно п.5 ст.21 Закона, настоящее согласие может быть отозвано только при условии письменного уведомления

Оператора не менее чем за 180 дней до предполагаемой даты прекращения использования данных Оператором.

Подпись ____________________

http://www.mysunduchok.ru/